Katowice, dnia 04.04.2022 r.

Znak sprawy: ZS0/08/2022

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WY KONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dot. postepowania pn.:
Dostawa 250 szt. testow antygenowych SARS-CoV-2 do jakos$ciowego wykrywania antygenéw
SARS-CoV-2

Zamawiajacy informuje, iz do postepowania ZSO/08/2022 wptynely nastepujace pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania testow profesjonalnych (ktéore musza byé wykonywane
przez personel medyczny) czy testow do samodzielnego uzytku, tzw. self-testow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje zaoferowania testow do samodzielnego uzytku, tzw. self-testow.

Pytanie nr 2

W przypadku, gdyby Zamawiajacy oczekiwal testow profesjonalnych, czy Zamawiajacy dopusci
opakowania zbiorcze zawierajace po 20 zestawow testowych 1 w zwigzku z tym czy dopusci
zaoferowanie 240 lub 260 testow?

Odpowiedz:

Patrz: pytanie nr 1
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